

نمره قبولی هیات ورزشی کارگران و انجمن فوتبال کارگری کیش در مسابقات کارگری قهرمانی کشور



اقتصاد کیش - مسابقات فوتبال ۷ نفره قهرمانی شرکت ها و کارخانجات کشور با حضور ۱۰ تیم در جزیره کیش و به میزبانی هیات ورزشی کارگری کیش و انجمن فوتبال کارگری کیش برگزار شد. در این مسابقات که ۱۰ تیم از استانهای مختلف کشور حضور داشتند تیم هادر زمین شماره ۲ مجموعه ورزشی المپیک کیش ابتدا در دور مقدماتی در دو گروه ۵ تیمی با هم به رقابت پرداختند و پس از مشخص شدن تیم های صعود کننده از هر گروه و برگزاری دیدار های نیمه نهایی دو تیم عمران، آب و خدمات کیش و آر تا لجنس تک تیز به فینال رقابت ها راه یافتند که در دیدار فینال که با حضور قابل توجه تماشاگران برگزار شد پس از تساوی ۱-۱ دو تیم در وقت اصلی، تیم تیز تیز در ضربات پنالتی کیش میزبان مسابقات را شکست داد و قهرمانی این دوره از مسابقات را با خود به تیز برد و تیم شایسته عمران، آب و خدمات کیش دوم شود. تیم جهاد نصر سیرجان نیز با برتری در دیدار رده بندی صاحب مقام سوم این مسابقات شد.



در برگزاری خوب و موفق این مسابقات که برای چند روز تنور ورزش و فوتبال کیش را گرم کرد و موجب حضور علاقمندان به تماشای مسابقات فوتبال در ورزشگاه گردید و از سوی شور و گرمای نیز به فوتبال داخلی کیش با برگزاری تمرینات تیم شرکت عمران، آب و خدمات کیش برای آماده سازی حضور در این مسابقات داد، بایستی از حرکت خوب و ارزشمند انجمن فوتبال کارگری کیش و هیات ورزش کارگری منطقه آزاد کیش که متولی و میزبان اصلی برگزاری این مسابقات بودند تجلیل کرد. فعالیت هایی که در صورت حمایت و پشتیبانی می تواند بسیاری از ظرفیت های مغفول مانده ورزش کیش را فعال کند و در کنار معاونت ورزش و تفریحات کیش (موسسه ورزش) شتاب حرکت و پیشرفت ورزش جزیره را دو چندان سازد. هیات ورزش های کارگری منطقه آزاد کیش طی یکی دو سال گذشته با هدایت و حیدر استوانندی رئیس علاقمندان کار و خدمات اشغال کیش با برنامه ها و فعالیت های مستمر تکانی جلی به ورزش جزیره بویژه در حوزه کارگری داده است. تقویت و توسعه برگزاری مسابقات مختلف داخلی، اعزام ورزشکاران رشته های مختلف به مسابقات کشوری و میزبانی از مسابقات ورزش های مختلف کشوری در حوزه کارگری بخشی در این مدت در جزیره کمالا مشاهده و تأیید مثبت آن بر ورزش جزیره غیر قابل انکار است. در برگزاری میزبانی از مسابقات کشوری می توان به مسابقات اخیر بانوان در چند رشته ورزشی که در سالن ورزشی مجموعه المپیک برگزار شد و مسابقات اخیر فوتبال ۷ نفره کارگران اشاره کرد که اقدامات ارزشمندی در ورزش جزیره می باشد و باید مورد تحسین قرار گیرد.



از سونای دیدگاه شایسته و مناسب رئیس هیات ورزش های کارگری کیش در تشکیل و فعال سازی انجمن های رشته های مختلف ورزشی و استفاده از ظرفیت ها و پتانسیل های موجود در این حوزه موجب شده است انجمن های مختلف ورزشی بعنوان بازوان اجرایی و عملیاتی هیات این فعالیت ها و تأثیرات آن در جامعه ورزش کیش را به نحو مطلوبی توسعه و گسترش دهند. که در این میان از انجمن فوتبال کارگری کیش بعنوان یک نمونه بارز و موفق می توان یاد کرد. گرچه انجمن فوتبال کارگری کیش تاکنون توفیقی در برگزاری مسابقات فوتبال کارگران کیش در جزیره نداشته است که باید تداوم اساسی در این مورد بیاندیشد و فعالیت آن در حد فو تسال محدود مانده است اما فعالیت مستمر این انجمن در توسعه فوتبال کارگران کیش با برگزاری مسابقات مختلف، تشکیل تیم های منتخب و میزبانی از مسابقات متعدد کشوری قابل تحسین است. بطوریکه شاید بتوان سطح فعالیت های آن را با هیات فوتبال جزیره که متوالی اصلی فوتبال کیش است و کلیه ظرفیت ها و امکانات مربوطه را در اختیار دارد برابر و در پاره ای حتی موفق تر دانست.

در برگزاری مسابقات کارگران کشور گردآوری و دعوت ۹ تیم از شهر های مختلف کشور و تعیین و آماده سازی تیم دهم بنام کیش، هماهنگ سازی برای ایاب و ذهاب، اسکان و تغذیه تیم های شرکت کننده جریان، داوران و... تبلیغات گسترده در سطح شهر برای معرفی مسابقات و حضور قابل توجه علاقمندان و تماشاگران در هنگام برگزاری مسابقات، برگزاری منظم و خوب مسابقات، هماهنگی برای پخش زنده مسابقات از شبکه ورزشی آنتن سطح و کیفیت خوب مسابقات و پایانی مطلوب و نایب قهرمانی کیش از جمله کارهایی بود که در همین مسابقات اخیر انجام شد و آنکه با فعالیت هیات ورزشی و کارهای اجرایی ورزش و بویژه فوتبال آشنایی دارند خوب میدانند چه مشقت هایی دارد و خوشبختانه انجمن فوتبال کارگری کیش با حمایت و پشتیبانی هیات ورزش های کارگری منطقه آزاد کیش از آن سر بلند بیرون آمد که بایستی به پیام آویشن رئیس پرتلاش و زحمت کش انجمن بابت برگزاری شایسته این مسابقات خدافت و خسته نباشید گفت.

امید است روزی روز شاهد گسترش این فعالیت ها و استفاده هر چه بیشتر از ظرفیت های ورزش کارگران برای کمک به رشد و توسعه ورزش جزیره باشیم.

پس چی شد...!؟

- ✓ میثم سبم بندر سرپرست مدیریت حمل نقل عمومی کیش: فعالیت های نظارتی حمل و نقل عمومی کیش تشدید می شود
- ✓ مجید عشقی، رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار: در تلاش برای راه اندازی بورس بین الملل مناطق آزاد در کیش هستیم

در نشست شورای آموزش و پرورش کیش مطرح شد:

تاکید بر ارتقاء کیفیت آموزشی مدارس و حمایت از دانش آموزان مستعد، نخبه و المپیادی



اقتصاد کیش - با ارتقاء کیفیت آموزش در یک سال گذشته، میانگین نمرات نهایی دانش آموزان پایه دوازدهم کیش نسبت به میانگین کشوری رشد چشمگیری داشته است.

به گزارش اقتصاد کیش، در نشست شورای آموزش و پرورش که با حضور مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش، معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان مدارس و مراکز غیر دولتی و توسعه مشارکت های مردمی وزارت آموزش و پرورش، مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان، معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش، رئیس آموزش و پرورش جزیره کیش و دیگر اعضای این شورا برگزار شد. رحیم سرهنگی با اشاره به رشد میانگین نمرات دانش آموزان کیش در مقایسه با آمارهای کشوری گفت: فعالان حوزه آموزشی می دانند رشد یک نمره ای میانگین نمرات امتحانات نهایی در مدت یکسال، بیانگر تلاش های زیادی است که برای ارتقاء و بهبود کیفیت آموزش در جزیره کیش انجام شده است.



در استان باعث افتخار است و در جزیره کیش نیز هدف ما ارائه خدمات شایسته آموزشی و ایجاد زمینه رشد و پیشرفت برای همه دانش آموزان است. مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با تأکید بر ضرورت حمایت از دانش آموزان مستعد جزیره کیش گفت: در خصوص حمایت از دانش آموزان نخبه و راه یافتگان المپیادها و جشنواره های علمی ملی و بین المللی با هماهنگی معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان و اداره آموزش و پرورش بر نامه ریزی و اقدام شود. احمد محمودزاده معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان مدارس و مراکز غیر دولتی و توسعه مشارکت های مردمی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه موضوع آموزش در جزیره کیش از کیفیت مناسبی در استان برخوردار است افزود: برای ارتقاء کیفیت آموزش، باید توسعه سخت افزار که شامل امکانات،

وسایلی از مهمترین دغدغه های کاری سازمان منطقه آزاد کیش را در یکسال گذشته توسعه کیفی آموزشی و پرورش در جزیره بر شمرد و افزود: علاوه بر توسعه فضاهای آموزشی که یکی از مهمترین مطالبات مردمی در کیش بود اقدامات زیادی شامل نوسازی و بهسازی مدارس، تجهیز و تکمیل امکانات انجام شد. رحیم سرهنگی تأکید کرد: توسعه آموزش و پرورش یکی از شاخصه های مهم مناطق توسعه یافته است که مدعی پیشرانی اقتصادی هستند.



مربوطه، تحویل رییس اداره آموزش و پرورش جزیره کیش شود. گفتنی است در پایان این نشست مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان با اهدای لوح از تلاش های رحیم سرهنگی در جهت توسعه کیفی و کمی آموزش و مشارکت همگانی، هم افزایی در توسعه آموزش و پرورش ایجاد می شود. احمد محمودزاده تأکید کرد: یکی از برنامه های امسال وزارت آموزش و پرورش معرفی و تجلیل از یکی از مناطق آزاد کشور است که با احراز بالاترین امتیاز در زیرساخت ها و تجهیزات است در کنار توسعه نرم افزار که نیروی انسانی متبحر است انجام شود. وی افزود: برگزاری منظم شوره های آموزش و پرورش با حضور بالاترین مقام هر منطقه زمینه ساز رشد و توسعه فرهنگی است زیرا تنها با ایجاد فضای همدلی و مشارکت همگانی، هم افزایی در توسعه آموزش و پرورش ایجاد می شود.

وی تصریح کرد: ارتقاء آموزش و پرورش کیش در کنار امکانات نیازمند حمایت از معیشت قشر زحمت کش فرهنگی کیش و همچنین جذب معلمان و کادر فرهنگی و معرب و کار آزموده بویژه زوج های فرهنگی برای رفع کمبودهای این حوزه بود لذا طرح پرداخت تشویقی به معلمان بر اساس کیفیت کار را در دستور کار قرار دادیم و از یکماه آینده با نظارت بر شاخصه های ارزیابی این طرح آغاز می شود. سرهنگی اظهار داشت: کسب رتبه نخست کنکور پزشکی توسط دانش آموز هرمزگانی برای همه ما

آغاز بکار نمایشگاه بین المللی فولاد ۱۴۰۳ در جزیره کیش



اقتصاد کیش - نمایشگاه بین المللی فولاد ۱۴۰۳، با حضور شرکت های دانش بنیان صنعت فولاد کشور و شرکت کنندگان خارجی به میزبانی کیش شب گذشته در محل نمایشگاه های بین المللی کیش آغاز بکار کرد. به گزارش اقتصاد کیش، نمایشگاه بین المللی فولاد ۱۴۰۳ با حضور رحیم سرهنگی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش، دکتر نجفی زاده رئیس هیئت مدیره انجمن آهن و فولاد ایران مدیر عامل شرکت های تابعه سازمان منطقه آزاد کیش و تنی چند از مقامات و مسئولین محلی کیش و مدیران و سرمایه گذاران بخش خصوصی و با حضور شرکت کنندگانی از آلمان انگلیس، فرانسه، ایتالیا، هند، ترکیه، چین، سوئد و یونان، از شب گذشته کار خود را آغاز کرد.

بررسی راهکارهای عبور از فناوری های موجود به سمت تولید فولاد سبز، چالش ها و فرصت های موجود و روش های افزایش ابتکار و نوآوری به منظور تسریع در مسیر تولید و بهره گیری از فناوری های موجود و نوآورانه برای بازیافت پسماندها در فرآیند تولید فولاد سبز از اهداف برگزاری این رویداد بین المللی است. نمایشگاه بین المللی فولاد ۱۴۰۳ نیز زمینه مساعد برای برقراری ارتباط بین دست اندرکاران صنعت فولاد کشور با اساتید و دانشجویان تحصیلات تکمیلی و پژوهشگران با هدف حل مشکلات و توسعه بیشتر صنعت فولاد فراهم می کند. تولید کنندگان، تامین کنندگان مواد اولیه، شرکت های دانش بنیان و خدمات فنی و مهندسی در صنعت فولاد، شرکت های حمل و نقل، انجمن و سندیکاهای تولیدی، علمی و نشرتهای ارائه کننده ماشین آلات، تجهیزات و مواد مصرفی در این رویداد حضور خواهند داشت. نمایشگاه فولاد ۱۴۰۳، از تا سوم آبان در محل دائمی نمایشگاه های کیش از ساعت ۱۷ تا ۲۲ میان علاقمندان است.

برگزاری نشست چهار مر وابط عمومی های جزیره کیش به میزبانی صداوسیما



اقتصاد کیش - چهارمین نشست اداری مدیران و مسئولان روابط عمومی های جزیره کیش به میزبانی صدا و سیما و کمیته مرکز کیش برگزار شد. به گزارش اقتصاد کیش، در این نشست که با حضور مدیرکل صدا و سیما مرکز کیش، مدیر روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش و مسئولان روابط عمومی های ادارات و نهادهای جزیره کیش برگزار شد داوود سیروس با بیان اینکه صدا و سیما جزیره کیش را در هر موضوعی که نشاط اجتماعی را در پی داشته باشد، بسته های محتوایی تهیه و تولید کند گفت: هر خدمتی که در راستای ارتقاء کیفیت زندگی و ویژند جزیره کیش باشد از سوی صدا و سیما مرکز کیش برای پوشش و انعکاس مورد استقبال قرار می گیرد.

مدیرکل صدا و سیما مرکز کیش افزود: همه ما وظیفه داریم با معرفی ظرفیت های جزیره کیش ضمن کمک به جذب گردشگر، انگیزه های سرمایه گذاری و فعالیت در کیش را نیز ارتقاء دهیم. سید ابراهیم هاشم ورزی سرپرست روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش هم در این نشست بر لزوم هماهنگی بیشتر روابط عمومی ها با رسانه ها به ویژه صدا و سیما مرکز کیش در جهت توسعه فضای تعامل و انعکاس صحیح و دقیق اخبار و اطلاعات از بستر رسانه ها تأکید کرد. در ادامه این نشست در خصوص دو موضوع " روابط عمومی و اهمیت اطلاع رسانی به هنگام " و " روابط عمومی موفق " توسط سالدو مفلاکی مدیر اطلاعات و اخبار صدا و سیما مرکز کیش و مهدی هوشیار سر دبیر خبر و خبرنگار این مرکز مطالبی ارائه شد.

گشایش سمپوزیوم فولاد ۱۴۰۳ در جزیره کیش



اقتصاد کیش - بزرگترین گردهمایی فعالان صنعت فولاد کشور از روز گذشته در جزیره کیش آغاز بکار کرد. به گزارش اقتصاد کیش، بیست و ششمین همایش پژوهشگران صنعت فولاد با هدف ایجاد زمینه مساعد برای برقراری ارتباط میان دست اندرکاران صنعت فولاد کشور با اساتید و دانشجویان تحصیلات تکمیلی و پژوهشگران و به منظور رفع مشکلات موجود و توسعه هر چه بیشتر این صنعت با موضوع «فناوری های موجود و نوآورانه بازیافت پسماندها در فرآیند تولید فولاد سبز» در مرکز همایش های بین المللی کیش آغاز به کار کرد.

بررسی راهکارهای عبور از فناوری های موجود به سمت تولید فولاد سبز، چالش ها و فرصت های موجود و روش های افزایش ابتکار و نوآوری به منظور تسریع در مسیر تولید و بهره گیری از فناوری های موجود و نوآورانه برای بازیافت پسماندها در فرآیند تولید فولاد سبز از محورهای برپایی این سمپوزیوم است. این همایش با حضور تولید کنندگان فولاد، تامین کنندگان مواد اولیه، شرکت های دانش بنیان و خدمات فنی و مهندسی در صنعت فولاد، شرکت های حمل و نقل، انجمن و سندیکاهای تولیدی، علمی و شرکت های ارائه کننده ماشین آلات، تجهیزات و مواد مصرفی تا سوم آبان در جزیره کیش ادامه دارد. گفتنی است نمایشگاه بین المللی فولاد ۱۴۰۳ نیز یک تا سوم آبان در مرکز نمایشگاه های بین المللی کیش از ساعت ۱۷ تا ۲۲ میان علاقمندان به این صنعت است.

برای پیشگیری از خطرات پشته آندس همه به کمک بیابیم

هر کیشوند - یک مسئول بهداشت

روابط عمومی مرکز بهداشت کیش